ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE

 ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL - CAXIAS DO SUL

ENSINO MÉDIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 01/2016 - CAXIAS DO SUL

O DIRETOR DA PROMOTORA DE JUSTIÇA DE CAXIAS DO SUL, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para a Seleção Pública Unificada de
Estagiários de Ensino Médio de Caxias do Sul, conforme Anexo I.
II – REITERAR informações referentes à realização da Prova, conforme segue:

a) Data: 15/12/2016 – quinta-feira.
b) Local: Sede da Promotoria de Justiça de Caxias do Sul (Avenida Independência, 2372

– Bairro Exposição, Caxias do Sul);
c) Horário de Realização: das 13h30min às 15h (devendo o candidato apresentar-se

trinta minutos antes).
d) Documentação indispensável para a realização da prova: comprovante de inscrição,

documento oficial de identidade com foto e caneta esferográfica de tinta preta ou azul.

III – RESSALTAR que durante a realização das provas não será permitida qualquer espécie de
consulta ou comunicação entre os candidatos, nem o uso de qualquer tipo de aparelho eletrônico
ou de comunicação (bip, walkman, agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador,
mp3 player, ipod, ipad ou outros equipamentos similares), bem como protetores auriculares,
livros, códigos, manuais, impressos ou quaisquer anotações.

 Caxias do Sul, 14 de dezembro de 2016.

CRISTIANO SALAU MOURÃO,

Diretor da  Promotoria de Justiça de Caxias do Sul,

Responsável pelo Processo Seletivo.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 01/2016 - CAXIAS DO SUL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno de estágio a que concorre
KIMBERLY DE SOUZA DA SILVA 01 TARDE

JACIARA PINHEIRO ARIAS 02 TARDE

TAINARA VIEIRA MACIEL 03 MANHÃ E TARDE

NATÁLIA RODRIGUES CHAGAS  04 TARDE

GISELE DA SILVA FINGER 05 TARDE

DANIELI SOUZA DA SILVA 06 TARDE

ÉVERSON DE FREITAS BORGES 07 TARDE

JOELMA DOS SANTOS PADILHA 08 MANHÃ E TARDE

ALINE WOLLMANN DEBACCO 09 TARDE

GABRIELY BASSANESI DA SILVA 10 TARDE

NICOLE PEREIRA 11 TARDE

GLAUCIA SANTOS DUARTE 12 TARDE

JÉFERSON DA SILVA 13 TARDE

JULIANA CHAVES RODRIGUES 14 TARDE

JÚLIA VETTURAZZI FOSS 15 TARDE

JÚLIO CÉSAR DA SILVA DOS SANTOS 16 MANHÃ E TARDE

CLEMAR JUNIOR DE MATTOS PICCINI 17 TARDE

JÚLIA RODRIGUES FORTUNA 18 TARDE

MATEUS TERRES DAS NEVES 19 TARDE

ÊNELI KATHRINE TEIXEIRA 20 MANHÃ

MICHELI CEMIN 21 TARDE

MORGANA VILK 22 TARDE

KATRIELI SILVA DE OLIVEIRA 23 MANHÃ E TARDE

GUILHERME AMARAL CARNEIRO 24 TARDE

ANDRIELE GUZZO PICOLOTTO 25 TARDE

PABLA OZGA KLETKE 26 TARDE

LAYS OCHÔA 27 MANHÃ E TARDE

AMANDA RODRIGUES PAIM 28 MANHÃ

ELLEN DA SILVA MOROZIINI 29 TARDE

VERÔNICA VIEIRA DE SÁ 30 MANHÃ

LEONARDO VARTA PERGHER 31 TARDE

SHAIANE DA SILVA DOS SANTOS 32 MANHÃ E TARDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

JULIANA ARJILES MACHADO 33 MANHÃ E TARDE

BRUNO BOACHOVICZ CARLESSO 34 TARDE

LARISSA DOS SANTOS 35 TARDE

FRANCIELLE DOS SANTOS SILVA 36 TARDE

JÉSSICA RECH SANTOS 37 TARDE

BRUNA VOLPATO 38 TARDE

JOICE DA SILVA DE OLIVEIRA 39 MANHÃ E TARDE

LUÍS CARLOS OLIVEIRA DA SILVA 40 TARDE

LEONARDO ALMEIDA DE CAMPOS 41 MANHÃ E TARDE

NICOLE CONCEIÇÂO MUNIZ RAMOS 42 TARDE

DAIANE DOS SANTOS 43 MANHÃ E TARDE

ANYELLE DE MATOS TONIOLLI DA LUZ 44 MANHÃ E TARDE

ANDRIELE HOFMAN DE MATOS 45 MANHÃ E TARDE

VITÓRIA RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 46 MANHÃ E TARDE

EDUARDA DE ARAUJO TAVARES 47 TARDE

VÍTOR BITTENCOURT NASCIMENTO 48 TARDE

EDUARDA CABRAL RODRIGUES 49 MANHÃ E TARDE

EMANUEL SCHMOELER OLIVEIRA 50 TARDE

MÁRCIO TAMAGNO 51 TARDE

BRUNA MONTEIRO RIBEIRO 52 TARDE

ÁGATA EMANUELA DA SILVA BAGEDIO 53 MANHÃ E TARDE

JENNIFER CATARINA DAL ZOTTO 54 TARDE

GIOVANA SUZIN 55 TARDE

BRUNA JOBIM BORGES 56 TARDE

DANIELE BUFFON 57 TARDE

PUBLICADO EM 14/12/2016.